
Extrato Mensal / Por Período
ASSOCIACAO DE PROTECAO A MATERNIDADE E INFANCIA UB | CNPJ: 014.284.483/0004-50
Nome do usuário: TIAGO NASCIMENTO REIS
Data da operação: 02/01/2023 - 09h10

Extrato de: Ag: 2864 | CC: 0003744-3 | Entre 01/12/2022 e 31/12/2022

Agência | Conta Total Disponível (R$)
(A)

Investimento sem Baixa automática (R$)
(B)

Total (R$)
(A+B)

02864 | 0003744-3 751,37 185,00 936,37

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

21/11/2022 SALDO ANTERIOR 848,32

07/12/2022 RESGATE FUNDOS
MAX DI 950299 34.873,70 35.722,02

TRANSF CC PARA CC PJ
ASSOCIACAO DE PROTECAO A M 2864352 -34.873,70 848,32

09/12/2022 TARIFA MANUTENCAO C/C
TAR.MANUT.C/C 11222 -60,95 787,37

20/12/2022 RESGATE FUNDOS
MAX DI 950299 180.000,00 180.787,37

TRANSFERENCIA PIX
DES: S3 ESTRATEGIAS E SOLU 20/12 1620133 -18.500,00 162.287,37

TRANSFERENCIA PIX
DES: S3 ESTRATEGIAS E SOLU 20/12 1623165 -35.000,00 127.287,37

TRANSFERENCIA PIX
DES: S3 ESTRATEGIAS E SOLU 20/12 1628578 -54.000,00 73.287,37

TRANSFERENCIA PIX
DES: S3 ESTRATEGIAS E SOLU 20/12 1632473 -72.500,00 787,37

22/12/2022 TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 201222 -9,00 778,37

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 201222 -9,00 769,37

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 201222 -9,00 760,37

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 201222 -9,00 751,37

Total 214.873,70 -214.970,65 751,37

Os dados acima têm como base 02/01/2023 às 09h10 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Saldos Invest Fácil / Plus

Os dados acima têm como base 02/01/2023 às 09h10 e estão sujeitos a alterações.

Não há lançamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)

Não há lançamentos/operações para o período selecionado. (SMC.WSI.0666)


